
 
 

 

 
Porto Alegre RS, 03 de Setembro de 2018. 

 

 
A/c senhor. 

Wilson Cordeiro De Albuquerque Neto 
Secretaria Municipal De Juventude, Esporte e Lazer- SEJEL 

 
 
 
 

Assunto: Resposta ao oficio nº 463/2018- GAB/SEJEL enviado no dia 28/08/2018, referente à adesão ao 

pregão eletrônico SRP nº 98/2017 – CODEM. 

 

A empresa TITA AGENCIA DE TURISMO EIRELI EPP, inscrita no CNPJ sob n° 17.467.753/0001- 

04, com sede na Rua 24 de outubro, nº 507, sala 001, Bairro Moinhos de Vento, Porto Alegre/RS, CEP 

90.510-002, por intermédio de sua procuradora LUCIANA ANDREA VERONESE MINOTTI, brasileira, 

casada, contadora, portadora do RG nº 6009999829 e do CPF nº 681.649.550-00, vem através deste, em 

concordar e autorizar a adesão ao Pregão nº 98/2017, do CODEM, para atender às necessidades da 

Secretaria Municipal de Juventude, Esporte e Lazer – SEJEL, sediado em Belém-PA para fornecimento e 

agenciamento de hospedagem conforme descrito no oficio mencionado. 

 

Atenciosamente, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rua 24 de outubro, nº 507, sala 001, Bairro Moinhos de Vento, Porto Alegre/RS, CEP 90.510-002 

Telefone/Fax: (51) 3022-5921 – E-mail: licitacao@titaevento.com.br; financeiro@titaevento.com.br 

 
 
 
 

Luciana Andrea Veronese Minotti 

Carteira de Identidade nº 6009999829-SSP/RS 

CPF: 681.649.550-00 

mailto:financeiro@titaevento.com.br

		2018-09-14T13:06:42-0300
	ALEXANDRE JORGE COSTA DAMASIO:30748720200


		2018-09-14T13:07:12-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE JUVENTUDE E LAZER:09453989000163




